Ofício n°  173/2022 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

A Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedido de lnformação n° 75/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 28 de abril de 2022.

CÁMRÁ WUN!CIPAL DE JACAREI

P           .}Í:OLOGERALNo    Á+:`       `

C>C\  i  C3-`3s  ,2!     QJFb~

cS (__ v-
FUNCIONÀFRIO

Em atendimento ao Ofício n° 167/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado  de  25  de  abril  de  2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  25  de  abril  de  2022,

referente  ao  Pedido de  lnformações  n° 75/2022,  de  autoria do vereador Valmir do  Parque

Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

Conforme informado pela Secretaria de Mobilidade Urbana, as melhorias das

condições  locais  de  segurança  e  acessibilidade  estão  previstas  no  projeto  de  criação  da

ciclovia  que será  instalada  no canteiro  central  da Avenida dos  Migrantes,  no  Parque  Meia

Lua, oportunidade em que as travessias serão igualmente revisadas.

Ressalta-se que a licitação das obras está prevista para o segundo semestre

de 2022 e sua execução para o ano de 2023.

Respeitosamente,

i1
Li-i=

AIAS JOSE DE SANTANA
Prefeito do Município de Jacareí

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@acarei.sp.gov.br